
UCHWAŁA NR LXVI/567/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 30 marca 2022 w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. 

wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności 
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2, 3, 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1385 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 30 marca 2022 w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. wszystkich opraw 
opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń oświetleniowych zmienia się § 5, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wygaśnięcie umowy dzierżawy nastąpi z dniem 30.06.2028 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: E68600F7-D32B-449D-A187-D5CBE29025B1. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo przystąpiła do nr RPKP.03.05.02-IZ.00-04-198/18 Działanie 3.5 Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska 
i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT, Schemat: Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Warunkiem koniecznym pozyskania dofinansowania jest posiadanie 
tytułu prawnego do punktów oświetleniowych. Wobec powyższego niezbędne jest zawarcie z ENEA 
Oświetlenie Sp. z o. o. Umowy o współpracy w zakresie przedsięwzięcia modernizacji oświetlenia oraz 
wydzierżawienie opraw na czas trwałości projektu. 

Pismem WP-II-CX.433.3.29.2018 z dnia 11.10.2022 r. Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 
Operacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu Gmina 
Koronowo otrzymała zgodę na zmianę terminu zakończenia realizacji projektu  na dzień 30.06.2023, tym 
samym okres trwałości projektu zakończy się z dniem 30.06.2028 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: E68600F7-D32B-449D-A187-D5CBE29025B1. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/567/22 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 

30 marca 2022 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez 
Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. wszystkich opraw 
opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości 
i efektywności oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po 
wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń oświetleniowych 

Identyfikator dokumentu E68600F7-D32B-449D-A187-D5CBE29025B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2004187672 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2022 11:16:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: E68600F7-D32B-449D-A187-D5CBE29025B1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



